
ZARZĄDZENIE NR 29/2024 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz § 12 pkt 2 i 8 
uchwały Nr XLIV/396/23 Rady Gminy Orla z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Orla na  2024 rok  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 594, poz. 1385, poz. 2496) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 654 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 654 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2024 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów –  47 594 573 zł, w tym: dochody bieżące 19 574 346 zł,  dochody majątkowe 28 020 227 zł, 

- plan wydatków –  54 786 195 zł, w tym: wydatki bieżące 18 200 739 zł, wydatki majątkowe 36 585 456 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE6AF0A2-2197-4DBA-BA11-758A9D98C46B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

125 360,00 125 360,00 40 000,00 0,00 40 000,00 85 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 360,00 125 360,00 40 000,00 0,00 40 000,00 85 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

53 869,00 53 869,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 43 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-654,00 -654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 869,00 53 869,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 43 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 215,00 8 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 869,00 8 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 215,00 8 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 869,00 8 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-654,00 -654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-654,00 -654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 412 837,00 15 827 381,00 13 900 971,00 8 909 158,00 4 991 813,00 1 174 750,00 604 935,00 76 725,00 0,00 70 000,00 36 585 456,00 36 585 456,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Stypendia dla uczniów

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Stypendia dla uczniów

854

85415

3240

85495

3240

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 303 448,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

po zmianach

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

1 4

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17 19

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieEdukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 29/2024

Wójta Gminy Orla

z dnia 29 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE6AF0A2-2197-4DBA-BA11-758A9D98C46B. Podpisany Strona 1



-654,00 -654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 412 837,00 15 827 381,00 13 900 971,00 8 909 158,00 4 991 813,00 1 174 750,00 604 935,00 76 725,00 0,00 70 000,00 36 585 456,00 36 585 456,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 247 998,00 2 247 998,00 1 022 979,00 268 875,00 754 104,00 0,00 1 225 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 247 998,00 2 247 998,00 1 022 979,00 268 875,00 754 104,00 0,00 1 225 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Zlecone

1 4

przed zmianą

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

0,00

3 303 448,00

0,00

17

0,00

w tym:

0,00

0,00

Plan Wydatki 
majątkowe

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE6AF0A2-2197-4DBA-BA11-758A9D98C46B. Podpisany Strona 2



 
Objaśnienia do Zarządzenia Nr 29/2024 

Wójta Gminy Orla 
z dnia 29 maja 2024 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na 2024 rok 

 
 Zarządzeniem wprowadza się następujące zmiany: 
 
DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 654 zł w rozdziale 85415 klasyfikacji budżetowej i 

jednocześnie zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 654 zł w rozdziale 85495 klasyfikacji 

budżetowej na wypłatę stypendiów o charakterze socjalnym dla uczniów  - naprawa klasyfikacji. 

 

 Wójt 

  

mgr Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE6AF0A2-2197-4DBA-BA11-758A9D98C46B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 29/2024 WÓJTA GMINY ORLA z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




